UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH SƠN

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc

         Số:         /UBND

V/v thu hồi hiện vật khen thưởng

của ông Nguyễn Đức Trị

   Tịnh Sơn, ngày  26 tháng  5  năm 2025

Kính gửi:

- UBND huyện Sơn Tịnh;

- Phòng Nội vụ huyện.

 Thực hiện Công văn số 1115/UBND-NC ngày 26/5/2025 của UBND

huyện Sơn Tịnh về việc thu hồi hiện vật khen thưởng của ông Nguyễn Đức Trị.

Nay UBND xã Tịnh Sơn nộp hiện vật khen thưởng (Huân chương Kháng chiến

hạng Nhì) của ông Nguyễn Đức Trị, xã Tịnh Sơn, huyện Sơn Tịnh.

(có hiện vật kèm theo)

 UBND xã Tịnh Sơn; kính báo cáo UBND huyện và Phòng Nội vụ huyện

tổng hợp./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- CT,  PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Công

		2025-05-27T08:09:47+0700

		2025-05-27T08:12:18+0700

		2025-05-27T08:19:22+0700

		2025-05-27T08:19:22+0700